AKMAH AUbIHbIH BATTIANIAP BAFOAPNAMANAPLI KECTECI @ PACMTUCAHUE OETCKUX MPOMPAMM C 1 ®EBPANA

YAKbITbI
BPEMA

OYWUCEHBI
NOHEQENBbHUK

CEUCEHBI
BTOPHUK

COPCEHBI
CPEOA

BEUCEHBI
YETBEPI

X¥MA
NATHULA

CEHBI
CYBBOTA

XEKCEHBI
BOCKPECEHBE

YAKbITbI
BPEMA

8:00

8:00

9:00

9:00

10:00

10:00

11:00

11:00

16:00

17:00

17:00

17:00

18:00

18:00

18:00

19:00

20:00

OpTICTIK XKy3y (kep)
ApTuctuyeckoe
nrnaBaHue (cyLua)

6-12 xac/net <1> KceHus

KepkeM rumMmHacTuka
Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> AnvHa

OpTicTiK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boga)
6-12 xac/net <5> KceHus

KepkeM rumMmHacTuka
Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> AnvHa

OpTicTiK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boga)
6-12 xac/net <5> KceHus

Kepkem rumHacTuka
Xya.rmMmHacTuka
4-12 xac/net <6> 3aype

Kaparte
5-14 xac/neT <4> Hypanu

Kepkem rumHacTuka
Xya.rmMmHacTuka
4-12 xac/net <6> 3aype

OPTIiCTiK XKYy3y (Xep)
ApTuUctuyeckoe
nnaeaHue (cyLua)

6-12 xac/net <3> KceHusa

Camoo6GopoHa
5-14 xac/net <4> Hypanu

K-pop
6-14 xac/net <1> Banepusa

OpTICTIK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnasaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHusa

OPTIiCTiK XKYy3y (Xep)
ApTuUctuyeckoe
nnaeaHue (cyLua)

6-12 xac/net <5> KceHua

OpTICTIK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> Kcenusa

Kaparte
5-14 xac/net <4> Hypanu

OPTICTIK Xy3y (kep)
ApTuctuyeckoe
nrnaBaHue (cywa)

6-12 xac/net <1> KceHus

KepkeM ruMHacTuka
Xya.rmmHacTuka
4-12 xac/net <6> AnuHa

OpTicTiK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHus

KepkeM ruMHacTuka
Xya.rmmHacTuka
4-12 xac/net <6> AnuHa

OpTicTiK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHus

KepkeM rumHacTuka
Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> 3aype

Kaparte
5-14 xac/net <4> Hypanu

KepkeM rumHacTuka
Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> 3aype

OPpTIiCTIK Xy3y (kep)
ApTuUctuyeckoe
nnaesaHue (cyLwa)

6-12 xac/net <3> KceHus

CamoobopoHa
5-14 xac/net <4> Hypanu

K-pop
6-14 xac/net <1> Banepusa

OpTicTiK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnasaHue (Boaa)

6-12 xac/net <5> KceHus

OPpTIiCTIK Xy3y (kep)
ApTuUctuyeckoe
nnaesaHue (cyLwa)

6-12 xac/net <5> KceHus

OpTicTiK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHua

Kapare
5-14 xac/net <4> Hypanu

OPTICTIK XKy3y (kep)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (cywa)

6-12 xac/net <1> KceHus

KepkeM ruMHacTuka
Xya.rmmHacTuka
4-12 xac/net <6> AnuHa

OpTicTiK XKy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHus

KepkeM ruMHacTuka
Xya.rmmHacTuka
4-12 xac/net <6> AnuHa

OpTicTiK XKy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHus

KepkeM rumHacTuka
Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> 3aype

Kapare
5-14 xac/net <4> Hypanu

KepkeM rumHacTuka
Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> 3aype

OPTICTIK Xy3y (kep)
ApTuUctuyeckoe
nnaeaHue (cywa)

6-12 xac/net <3> KceHusa

CamoobopoHa
5-14 xac/net <4> Hypanu

K-pop
6-14 xac/net <1> Banepus

OPpTICTIK Xy3y (cy)
ApTUcTuyeckoe
nnasaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHusa

OPTICTIK Xy3y (kep)
ApTuUctuyeckoe
nnaeaHue (cywa)

6-12 xac/net <56> KceHusa

OPpTICTIK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnasaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> Kcenus

OPTICTIK XKy3y (kep)
ApTuctuyeckoe
nrnaBaHue (cyLa)

6-12 xac/net <6> KceHusa

OpTICTIK Xy3y (cy)
ApTuctuyeckoe
nnaBaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHus

Kapate
5-14 xac/net <4> Hypanu

KepkeM rumHacTuka / Xya.ruMHacTuka
4-12 xac/net <6> Anuxa

OpTIiCTIK Xy3y (cy)
ApTtuctuyeckoe
nnasaHue (Boaa)
6-12 xac/net <5> KceHust

KepkeM rumHacTuka
XyA.ruMHacTuKa
4-12 xac/net <6> AnvHa

8:00

8:00

9:00

9:00

10:00

10:00

11:00

11:00

16:00

17:00

17:00

17:00

18:00

18:00




